
LU ’S
X
X

О  J

ЗАТВЕРДЖУЮ
Х%7^Голова Вченої ради

вська політехніка»
д.т.н., доцент

£ £7/0.0. Новомлинець
2021 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Національного університету «Чернігівська політехніка»

щодо роботи приймальної комісії по прийому здобувачів вищої освіти на
2021/2022 навчальний рік.

від 31 серпня 2021 року

Заслухавши звіт відповідального секретаря приймальної комісії
Єрошенко А.М. про роботу приймальної комісії по прийому здобувачів вищої
освіти на 2021/2022 навчальний рік

Вчена рада УХВАЛИЛА:
Взяти до відома інформацію відповідального секретаря приймальної

комісії Єрошенка А.М. про роботу по прийому здобувачів вищої освіти на
2021/2022 навчальний рік.

Голосували одноголосно.

)  /
Вчений секретар І.М. Олійченко




